Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

31.01.2023 №A-2311

О результатах Всероссийского творческого конкурса «Ёлочка — 2023»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич
2) Новикова Ирина Александровна
3) Корнева Татьяна Вячеславовна
4) Прудникова Екатерина Андреевна
5) Троицкая Ольга Юрьевна ДП-2311-92547 от 30.01.2023

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского творческого
конкурса «Ёлочка — 2023»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер
наградного
документа

1 Мосин Никита Алиева Лариса
Владимировна "Елочка - красавица" 2 место ДП-2311-

92141

2 Луковцев
Владимир

Николаева
Розалия
Васильевна

Елочка 1 место ДП-2311-
92342

3
старшая
группа
"Малышарики"

Агафонова
Татьяна
Витальевна

"Сбережем ёлочку" 1 место ДП-2311-
92353

4 Бикбаева
Ксения

Караульных
Вера
Анатольевна

"Новогодняя ёлочка" 1 место ДП-2311-
92610

5 Митусов
Демид

Панасюк
Елена
Петровна

Зимняя красавица 1 место ДП-2311-
92612

6
старшая
группа
"Малышарики"

Лукашова
Наталья
Николаевна

"Креативная ёлочка"
(пластилинография) 2 место ДП-2311-

92710

7 Муратова
Елизавета

Зарипова
Татьяна
Владимировна

Ёлочка из фетра 2 место ДП-2311-
92881

8 Григорьева
Алиса

Григор Нэля
Николаевна Елочка красавица 1 место ДП-2311-

92901

9 Кобзарь
Дарина

Пономаренко
Нина
Михайловна

Моя елочка 1 место ДП-2311-
92910

10 Бартнев Артем
Халикова
Елена
Николаевна

Елочка елка 2 место ДП-2311-
92912

11 Дубовик
Виктория

Белоусова
Светлана
Фёдоровна

Удивительная ёлочка 1 место ДП-2311-
93011

12 Тымчук
Дмитрий

Задорожная
ЕЛЕНА
Анатольевна

Волшебная ёлочка 2 место ДП-2311-
93092

13 Махатова
Ясмина

Глухова
Анастасия
Владимировна

Маленькая ёлочка 3 место ДП-2311-
93096

14 Емельянов
Александр

Соловьева
Ольга
Анатольевна

Ёлочка 3 место ДП-2311-
93107

15 Ходзицкая
София

Стоян Юлия
Игоревна Поделка " Ёлочка нарядная" 1 место ДП-2311-

93142

16 Зайцев Денис
Юлия
Владимировна
Магрычева

Ёлочка с сюрпризом 2 место ДП-2311-
93214

17 Давыдова
Нина

Юлия
Владимировна
Магрычева

Ёлка модница 1 место ДП-2311-
93216

18 Шкарова
Валерия

Юлия
Владимировна
Магрычева

Маленькой ёлочке не холодно зимой 2 место ДП-2311-
93217

19 Ливанова
Ольга

Жукова Ольга
Александровна "1, 2,3, - Ëлочка гори" 3 место ДП-2311-

93231

20 Маклакова
Виктория

Когырева
Татьяна
Викторовна

"Волшебная елочка" 1 место ДП-2311-
93287

21 Мудрик
Максим

Гахроманова
Сева
Салимовна

Ёлочки смеются! 3 место ДП-2311-
93332

22 Павлов
Дмитрий

Гахроманова
Сева
Салимовна

Вот так - ёлочка-краса! 2 место ДП-2311-
93333

23 Кузнецова
Екатерина

Кузнецова
Евгения
Алексеевна

Елочка 2 место ДП-2311-
93336

24 Сухарева
Анастасия

Кузнецова
Евгения
Алексеевна

Елочка из гофрированной бумаги 1 место ДП-2311-
93339

25 Михайлова
Анна

Кузнецова
Евгения
Алексеевна

Текстильная елочка 1 место ДП-2311-
93340

26 Синёва Лиза Явна Ольга
Юлиановна "Ёлочка" 3 место ДП-2311-

93344

27 Фатеев Денис
Соловьева
Ольга
Анатольевна

Ёлочка 1 место ДП-2311-
93382

28 Быева Толунай
Матина
Оксана
Андреевна

,,Ёлочка,, 2 место ДП-2311-
93407

29
Музыкальная
Студия
«Аккорд»

Зоя Ивановна
Хлупина Ёлочка 1 место ДП-2311-

93468

30 Моисеенко
Роман

Кирчанова
Татьяна
Анатольевна

Необыкновенная ёлка 2 место ДП-2311-
93504

31 Вишняков
Артём

Вишнякова
Ирина
Владимировна

Ёлочка 1 место ДП-2311-
93512

32 Груздев Илья
Тихонов
Николай
Герасимович

Новогодние чудо в игрушке 1 место ДП-2311-
93517

33 Крупаченко
Александр

Пашулис
Наталья
Анатольевна

Новогодняя Ночь 1 место ДП-2311-
93524

34 Уткин Аким
Васильева
Елена
Валерьевна

Ёлочка красавица, всем ребятам
нравится 3 место ДП-2311-

93549

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов